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"NJOFTIM ME SHP ALLJE"

Prane: Njesise Administrative Vreshtas, Bashkia Malig !

Per shtetasen: Ficirete Ismail Koleci. banuese ne {shatin Bregas. Njesia Administrative
Vreshtas. Bashkia Maliq .,

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me pale dhe objekt:
PADITES: Spiro Koleci
E PADITUR: Ficirete Koleci
OBJEKTI: Zgjidhje martese ligjore.
BAZA LIGJORE: Nenet 31, 32/ry, 153, 154, 156 e vijues te K.Pr.Civile dhe nenet 132, 146,
161, 197 e vijues te Kf'amiljes

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me
njoftimin e te paditures Ficirete Koleci nepermjet shpalljes, duke u afishur nje kopje e shpalljes
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje
prane Njesise Administrative Vreshtas ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne
vendbanimin Tuaj zyrtar ne (shatin Bregas. Njesia Administrative Vreshtas. Bashkia Maliq.

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca pajtimore do te zhvillohet me date
17.01.2023. ora 10:00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce.

Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e ajishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet
dite) nga data e ajishimit.
Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet negjykate, menjehere
pas afishimit.

ShpaUja u afishua sot ne date, ___=

Per Rajoni Administrativ _
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